
,,_....., _

"_,_=._) D *'~`
1" `~ 'IJ' Q.

..._.Î§_S _ Q
fil.) Fis 0'

K* "§iQ`~ <2*_ ig/,_ i bnca
PREi=E|1'uRA Muuicimu. DE Miu-lA : _?_*×¿:-_,,.H G ,\,,,<<×'f>`

|v||LHA-ce

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO N” 01/2019
Processo Administrativo N° 2019.05.15.24.PE.AGR

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MIRMA QUEZIA DA SILVA
Data de Publicação: 16/05/2019 16:24:43

TOTAL DO PROCESSO: 203.150,00

ARAu.1o s. ARAu.1o colvièncio DE |v|AQu|NAs LTDA _ me 01.334.138/ooo1-:.4 zoa.1so,oo
LOTE 1 Quant.: 1 Num; 035 203.150,00 Total: 203.150,00
'temz 1 Unidade: UND Marca: solis Modelo: 90
Descrição: TRATOR 4X4 COM MOTOR DE POTÊNCIA MlNlMAEspecificaçöes mínimas: Potència minima de 78cv, 4
cilindros, movido a diesel, com sistema de filtro de ar, Transmissão de 9 velocidades a frente e 3 a ré sincronizadas,
Acionamento mecänico, tanque de combustivel 105 litros, Rodas com dois pesos dianteiros, Pneus: Dianteiro 12.4-24
R1 e Traseiros 18.4-30 R1, Eixo dianteiro tracionado 4WD, Engate de 3 pontos 1800kg, com barras estabilizadoras
telescópicas, Garantia minima de 1 ano.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 109.131,8156 Total Item: 109.131,B156
Item: 2 Unidade: UND Marca: marispam Modelo: M81
Descrição: PLAINA AGRICOLA DlANTEIRAcompativel com o item 1.1, com encaixe, garantia minima de 6 meses
Quantidade: 1 Valor Unit.: 24.128,5606 Total Item: 24.128,5606
Item: 3 Unidade: UND Marca: mentamint Modelo: supremo
Descriçäo: COLHEDORA DE FORRAGEMTipo Ensiladeira com reboque compativel com o item 1.1 com encaixe neste,
garantia minima de 6 meses
Quantidade: 1 Valor Unit.: 23.296,5413 Total Item: 23.296,5413
Item: 4 Unidade: UND Marca: triton Modelo: tr688
Descriçãot CARRETA AGRICOLA DE NO MINIMO 4 TONELADASCom pneus e molas, 02 eixos. encaixável no item
1.1, garantia minima de 6 meses
Quantidade: 2 Valor Unit.: 13.312.3093 Total Item: 26.624,6186
Item: 5 Unidade: UND Marca: Piccin Modelo: GAP16x26
Descriçào: GRADE ARADORA COM 16 DISCOS DE 25Mancal a graxa, encaixável no item 1.1, garantia minima de 6
meses
Quantidade: 1 Valor Unit.: 19.968,4639 Total Item: 19.968,4639

1 ,/:, A r F1 . . ` *I

PRÉÈÊÉÎÊOÎÊÁNÎRMA Quëziîrb/Îs|LvA

Gerado em: 30/05/2019 11:23:09 1 de 1


